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WoodWick - Świeca Trilogy
Średnia Fresh Baked 100h

Cena 93,95 zł

Dostępność Aktualnie brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WOO0033

Kod producenta 92921

Kod EAN 663595929219

Producent WoodWick

kolor wielokolorowy

czas palenia [h] 100

zapach wypieki

Opis produktu
Świece zapachowe WoodWick® mają specjalnie zaprojektowany drewniany knot i znane są ze swoich naprawdę
wyjątkowych zapachów. Palą się długo, równo i czysto. Cracles as it burns. Co w tłumaczeniu znaczy, że świeca "strzela
kiedy się pali". Tylko, co to tak naprawdę oznacza? Świece amerykańskiej marki WoodWick charakteryzują się naturalnym,
drewnianym knotem, który w trakcie spalania wydaje uspakajający dźwięk, przypominający strzelające w kominku
drewno. Ale drewniany knot to nie wszystko. Świece od WoodWick cechują się również estetycznymi kształtami,
stylowymi drewnianymi pokrywkami, niezwykle długim czasem palenia i szybkim uwalnianiem zapachów.
Najwyższej jakości wosk zmieszany z soją i skoncentrowanymi olejkami zapachowymi oraz dzięki fantazji zespołu specjalistów
od luksusowych przyjemności, świece WoodWick pachną jak spacer po plaży, jak imbirowe makaroniki, jak miłość, świeża
pościel, przyjemnie spędzony dzień w SPA i karmelki ze śnieżną posypką z prawdziwej soli morskiej... Czyli wszystkim tym,
czego pragniesz.
Ze świecami Woodwick przeniesiesz się w dowolne miejsce na świecie bez konieczności wychodzenia z domu.

Seria Trilogy wyróżnia się trzema różnymi zapachami zamkniętymi w jednej świecy. Teraz możesz cieszyć się swoimi
ulubionymi zapachami potrójnie! Poznaj je wszystkie i wybierz swoją ulubioną kompozycję : kawowe słodkości, świeże pranie,
owoce lata i wiele innych.

Zapach:

Trzy warstwy koloru i aromatu połączono, aby stworzyć jedną piękną świecę. Każda z nich posiada unikalną kompozycję
wosków, które topiąc się uwalniają wyjątkowy zapach: Bakery Cupcake, Orange Gingersnap oraz Coffee Cake.
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Właściwości
  
Materiał:
 

szkło, wosk
 

Kolor:
 

pomarańczowy
 

Wysokość:
 

11 cm
 

Średnica:
 

9 cm
 

Gramatura:
 

275 g
 

Rodzaj:
 

Świeca w Szkle
 

Czas palenia:
 

do 100 godzin
 

 

Zasady Palenia Świec
 
 W JAKI SPOSÓB PALIĆ ŚWIECE WOODWICK
 

 

Przestrzeganie kilku prostych zasad znajdujących się na tej stronie, pomoże Ci w osiągnięciu najlepszych rezultatów z palenia
naszych wyjątkowych świec.

Świece WoodWick powinny być palone przez 3-4 godzin za każdym razem – pozwoli to, aby wosk roztopił się od brzegu do
brzegu słoika, w taki sposób, aby płynny wosk objął całą powierzchnie palącej się świecy. To fantastyczny sposób na cieszenie
się Twoją ulubioną świeczką na długi czas, przy równo topiącym się aż do dna wosku.

Równie ważnym jest dbanie o długość drewnianego knota, który nie powinien przekraczać ok. 3-4mm. W tym celu po
wystygnięciu świecy i przed ponownym jej użyciem należy delikatnie odłamać wypaloną część knota przy użyciu np.
papierowego ręcznika. Pamiętaj, aby oczyścić powierzchnię wosku od zabrudzeń.

Nigdy nie pozostawiaj świecy bez nadzoru i stawiaj ją zawsze na odpornym na ciepło podłożu. Możesz do tego celu
wykorzystać drewnianą pokrywkę świecy. Przed ponownym zapaleniem lub oczyszczeniem knota pozwól, aby świeca
całkowicie wystygła a wosk powrócił do pierwotnego stałego stanu.

ZŁE PALENIE ŚWIECY
 

 

Klasycznym przypadkiem niewłaściwego użytkowania świecy jest tunelowanie. Powodem tego procesu jest zbyt krótkie

wygenerowano w programie shopGold



 

palenie, nie pozwalające na prawidłowe roztopienie się wosku do brzegów słoika. Każde ponowne palenie świecy powoduje
topienie się wosku do środka świecy a nie na całej jej powierzchni – drążąc w ten sposób tunel ku dołowi. Proces ten jest
bardzo trudny do odwrócenia, dlatego tak ważne jest palenie świecy przez 3 – 4 godziny za każdym razem.

 

 
 JEŻELI ŚWIECA ZACZNIE DYMIĆ
 

 

Ważne jest aby nie stawiać świecy w miejscach, w których mogą narażone być na przeciągi, takich jak korytarze, miejsca przy
oknie czy wywietrznikach. Zwykle istnieją dwa możliwe powody, przez które świeca może zacząć dymić: świeca stoi w
przeciągu lub knot jest zbyt długi. Rozwiązanie jest bardzo proste, przestaw świecę w inne miejsce nienarażone na przeciągi ,
lub zgaś ją – poczekaj aż całkowicie wystygnie i oczyść knot skracając go do ok. 3-4mm i oczyścić powierzchnię wosku od
zabrudzeń.

Rekomendujemy 3-4 godzinny czas palenia świec przy każdym użyciu. Dzięki temu knot nie stanie się zbyt długi i nie zacznie
dymić. Świece zapachowe WoodWick wykonane są z mieszanki wosków sojowych, które w przewadze oferują dużo czystsze i
równiejsze spalanie się świecy od wosków parafinowych. W normalnych warunkach użytkowania świece WoodWick są
praktycznie wolne od problemu dymienia.

Wszystkie produkty WoodWick są testowane w amerykańskich laboratoriach przed wprowadzeniem ich na rynek. Produkty
badane są pod wieloma kryteriami takimi jak czas palenia czy równości oddawanego zapachu podczas palenia całej świecy.
Sprawdzane jest również to czy każdy poszczególny zapach świec pali się równo.

 

  CZAS PALENIA
 

 

Duża Świeca W Szkle: do 175 godzin
Średnia Świeca w Szkle: do 100 godzin
Mała świeca w Szkle: do 40 godzin
Świeca Gallerie: do 60 godzin
Woski Zapachowe: do 10 godzin

 

Wskazane powyżej czasy palenie świec podane są przy założeniu użytkowania według instrukcji zamieszczonych na etykiecie
produktu. Przy każdym paleniu świecy pozwól aby wosk roztopił się do brzegów słoika, w taki sposób, aby płynny wosk objął
całą powierzchnie palącej się świecy.

 

W przypadku palenia świec krócej niż jest to rekomendowane na etykiecie na podstawie świecy, możliwe jest pojawienie się
tunelowania świecy, czyli topienie się wosku do środka świecy a nie na całej jej powierzchni – drążąc w ten sposób tunel ku
dołowi.

W celu utrzymania czystego palenia się świeci, utrzymuj długość knota do 3-4mm. Knot po wystygnięciu będzie mógł być
delikatnie odłamany. Powierzchnia musi zostać oczyszczona z zabrudzeń i luźnych pozostałości knota przed ponownym
zapaleniem.

Drewniana przykrywka może służyć, jako podstawa do świecy, aby chronić delikatne powierzchnie a przy tym zapewnić
stylowy, elegancki wygląd. 

 

 Poniższe zasady użytkowania i bezpieczeństwa dotyczą wszystkich świec również WoodWick
 

Nigdy nie pozostawiaj świec bez nadzoru
Przestrzegaj instrukcji umieszczonych na opakowaniu przez producenta
Trzymaj produkty z dala od dzieci i zwierząt
Umieść świeczki na powierzchni odpornej na temperaturę lub na odpowiedniej podkładce
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Dbaj o czystość świecy. Usuwaj wszelkie zanieczyszczenia takie jak resztki zapałek, spalonego knota
Pal świecę z dala od przeciągów, aby uniknąć efektu kopcenia i niebezpieczeństwa rozprzestrzenienia się ognia
Nie ruszaj świecy, gdy wosk jest w stanie ciekłym
Utrzymuj długość knota do 3-4mm

O marce

 

Virginia Candle Company powstała w 1990 roku. Dzisiaj firma jest wiodącym projektantem i producentem luksusowych
produktów zapachowych oraz właścicielem jednej z najbardziej rozpoznawalnych marek świec zapachowych - WoodWick.

Najwyższej jakości mieszanka wosku oraz wyjątkowe zapachy sa starannie dobierane aby zapewnić unikalne zapachowe
doznania.

Świeczki zapachowe WoodWick® posiadają specjalnie zaprojektowany przez Virginia Candle Company, naturalny drewniany
knot.

Dzięki temu, wydają one kojący dźwięk przypominający skwierczenie drewna w domowym kominku. Zastosowanie
drewnianego knota oznacza również dużo szybsze uwalnianie zapachu - roztopiony wysokiej jakości wosk otrzymany jest 5
razy szybciej w porównaniu z tradycyjnym bawełnianym knotem, paląc się przy tym długo, równo i czysto! Świeczki
WoodWick® zawierają wysokiej jakości mieszankę wosku sojowego oraz wysoce skoncentrowanych olejków zapachowych,
zapewniających intensywny, autentyczny i długo utrzymujący się zapach. Świeczki w szkle o eleganckim kształcie klepsydry
oraz starannie wykonaną drewnianą pokrywką, stanowią doskonale pasujący dodatek do każdego wnętrza.
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